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Personal Diplomático

DISTRIBUCIÓN DE LAS CATEGORÍAS DIPLOMÁTICASDISTRIBUCIÓN DE LAS CATEGORÍAS DIPLOMÁTICAS
(TERCER TRIMESTRE 2011)(TERCER TRIMESTRE 2011)

60

70

80

55

78

70

59

Total de funcionarios diplomáticos:662

0

10

20

30

40

50

Embajador Ministro Ministro 
Consejero

Consejero Primer 
Secretario

Segundo 
Secretario

Tercer 
Secretario

49 48

41 40

50

23

33

55

42

47

16

2 1
4

2 2

Lima

Exterior

Disponibilidad



Personal Administrativo

DISTRIBUCIÓN DE LOS GRUPOS OCUPACIONALES DISTRIBUCIÓN DE LOS GRUPOS OCUPACIONALES 
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Personal CAS

DISTRIBUCIÓN POR NIVELESDISTRIBUCIÓN POR NIVELES
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